
Kolejne place zabaw zmieniają
wygląd
Place zabaw przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 oraz przy
Dzielnicowym  Domu  Kultury  w  Dąbrówce  Wielkiej  przeszły
gruntowną renowację i teraz spełniają wszelkie standardy. W
tych dwóch miejscach dzieci maja już odpowiednie warunki.

Doposażono  również  placu  zabaw  przy  Miejskiej  Szkole
Podstawowej  nr  2,  jest  to  część  zadania  z  budżetu
obywatelskiego.

Trwają też prace budowlane przy placu zabaw w parku w Kozłowej
Górze.  Uzupełnieniem  istniejącego  obiektu  będzie  boisko  do
siatkówki plażowej (projekt z budżetu obywatelskiego). Przy
okazji  utwardzane  są  alejki,  a  wkrótce  jeszcze  powstanie
miejsce,  w  którym  będą  mogły  odbywać  się  wydarzenia
kulturalne.

Przy Szkole Podstawowej nr 15 w ramach budżetu obywatelskiego
powstaje  “Centrum  Aktywności”.  Powstanie  tam  boisko
wielofunkcyjne  z  nawierzchnią  poliuretanową,  siłownia
zewnętrzna, ścieżka zdrowia oraz nowy plac zabaw. W ramach
projektu docelowo powstaną też: rampa dla deskorolek – half
pipe, piłkochwyty przy linii końcowej istniejącego boiska do
piłki nożnej oraz oświetlenie.

W lipcu po dłuższej przerwie otwarty został także park linowy
na terenie MOSiR. Był on zamknięty z powodu uschniętych drzew
i  przeciążenia  systemu  nośnego.  Specjalistyczna  firma
zamontowała dodatkowe wyciągi, zabezpieczyła całą konstrukcję
i znów można z niego korzystać. Jednak należy przypomnieć, że
nie jest to odpowiednie miejsce dla osób dorosłych, a ich
wchodzenie prowadzi do niszczenia obiektu.

Miasto  podejmuje  starania,  aby  sukcesywnie  wszystkie  place
zabaw zmieniały swój wizerunek i spełniały wszelakie konieczne
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normy. Jest jeszcze wiele do zrobienia, ale krok po kroku,
tego typu miejsca wypoczynku nabierają właściwego wyglądu. Na
wyremontowania wszystkich placów potrzeba jeszcze nieco czasu.
Może  nie  wszędzie  uda  się  wybudować  takie  obiekty  jak  na
terenie MOSiR-u, czy w Parku w Kamieniu, ale nawet mniejsze
dzielnicowe place mogą cieszyć.
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